关于延期举办“广西医师协会医院信息管理分会 2021 年学术年会

暨智慧医院探索与建设指导培训班”的通知

各相关单位：

由于近期疫情波动，应最新疫情防控要求，经研究，原定于 2021

年 12 月 9-11 日在广西北海市举办的“广西医师协会医院信息管理

分会 2021 年学术年会暨智慧医院探索与建设指导培训班”延期举

办，具体时间将另行通知。

因会议延期给各相关单位带来的不便，望予以谅解，感谢全区

各级医疗机构长期以来对广西医师协会的大力支持和帮助！

（会务费退费事宜，请联系我会联系人：叶馥铭 13878863421；酒店退费事

宜，请联系会议协议酒店钟小梅经理 15207795806）

广西医师协会

2021 年 12 月 7日